AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI

ALLEGATO A ALLA DELIBERA N.

45/2021 DEL 25 MARZO 2021

BILANCIO DI PREVISIONE 2021 - PRIMA VARIAZIONE

USCITE ANNO: 2021

Classificazione
133
1.3.3.40300 SPESE PER CONTRATTI, UTENZE E SERVIZI ACCESSORI
TORINO E ROMA
1.3.3.41700 PRESTAZIONI PROFESSIONALI DIVERSE
1.3.3.41900 SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE
1.3.3.42300 SPESE PER INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE
ISTITUZIONALE

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2021

Anno
comp
2021

2021

2021

2021

2021

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA

Iniziale Variazioni Variazione Variazione
precedenti positiva negativa
1.839.000,00 0,00 50.000,00 -50.000,00
4.057.800,00 0,00 50.000,00 -50.000,00
685.000,00 0,00 -40.000,00
1.960.000,00 0,00 -40.000,00
35.000,00 0,00 -5.000,00
51.000,00 0,00 -5.000,00
12.000,00 0,00 -5.000,00
15.000,00 0,00 -5.000,00

0,00 0,00 50.000,00

0,00 0,00 50.000,00
COMPETENZA 50.000,00 -50.000,00

SALDO COMPETENZA 0,00
CASSA 50.000,00 -50.000,00

SALDO CASSA 0,00

Definitivo

1.839.000,00
4.057.800,00

645.000,00
1.920.000,00

30.000,00
46.000,00

7.000,00
10.000,00
50.000,00
50.000,00
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