

AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI

BILANCIO DI PREVISIONE 2021 - PRIMA VARIAZIONE

USCITE ANNO: 2021

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.3.3		2021	COMPETENZA	1.839.000,00	0,00	50.000,00	-50.000,00	1.839.000,00
			CASSA	4.057.800,00	0,00	50.000,00	-50.000,00	4.057.800,00
1.3.3.40300	SPESE PER CONTRATTI, UTENZE E SERVIZI ACCESSORI TORINO E ROMA	2021	COMPETENZA	685.000,00	0,00	-40.000,00	645.000,00	
			CASSA	1.960.000,00	0,00	-40.000,00	1.920.000,00	
1.3.3.41700	PRESTAZIONI PROFESSIONALI DIVERSE	2021	COMPETENZA	35.000,00	0,00	-5.000,00	30.000,00	
			CASSA	51.000,00	0,00	-5.000,00	46.000,00	
1.3.3.41900	SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE	2021	COMPETENZA	12.000,00	0,00	-5.000,00	7.000,00	
			CASSA	15.000,00	0,00	-5.000,00	10.000,00	
1.3.3.42300	SPESE PER INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE	2021	COMPETENZA	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	
			CASSA	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2021

COMPETENZA	50.000,00	-50.000,00
SALDO COMPETENZA	0,00	
CASSA	50.000,00	-50.000,00
SALDO CASSA	0,00	